

**Factura**
Ref. : R-002518Fecha de la factura : 13/05/2021
Fecha de vencimiento : 13/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	5	42.016,81
100095 - BLUSA GF SUBLIMADA DM BLUSA GREENFIT DAMA	19%	8.403,36134	6	50.420,17
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	12	110.924,37
100163 - BLUSA MATERNA SUEÑOS MATERNOS	19%	18.487,3949 6	4	73.949,58
100366 - DOC PANTALONETA UNICA FUTBOL HOM	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100476 - DOC SHORT LAURA ALEJANDRA	19%	46.218,4873 9	1	46.218,49
100134 - 21 DOC REFLECTIVA AZUL CANILL DOCENA MEDIA REFLECTIVA CANILLERA ETIQUETA AZUL	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100133 - 20 DOC REFLECTIVA VERDE DOCENA MEDIA REFLECTIVA TOBILLERA ETIQUETA VERDE	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72
100659 - DOC MEDIA TALONERA DAMA LMOK	19%	7.983,19328	1	7.983,19
100170 - 15 DOC REFLECTIVA AMARARILLA TALO DOCENA MEDIA REFLECTIVA TALONERA ETIQUETA AMARILLA	19%	12.605,0420 2	1	12.605,04

Total (Base imp).	418.907,56
Total IVA 19%	79.592,44
Total	498.500,00
Pagado	498.500,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
14/05/2021	498.500,00	Efectivo	R-002518